
 

 
 

Kraków, dn. 23.03.2022 r. 
 

wg rozdzielnika 
 
 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-8/22 
Postępowanie pn." Dostawa szwów chirurgicznych (pakiet 1) oraz materiałów 
hemostatycznych (pakiet 2)” 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  
 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając 
na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.) udziela odpowiedzi na następujące pytania: 

Dot. Pakietu 1 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłami ze stali typu 300? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Dot. Pakietu 1 
Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane w opakowania zbiorcze po 12 saszetek z 
odpowiednim przeliczeniem kolumny ,,ilość”?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Należy podać pełne ilości opakowań 
zaokrąglone w górę  z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

Dot. Pakietu 1 
Czy Zamawiający dopuści również igły odwrotnie tnące kosmetyczne wszędzie tam 
gdzie wymaga igieł dwuwklęsłych?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Dot. Pakietu 1, C 
Czy Zamawiający dopuści nici o czasie wchłaniania 180-210 dni, pozostałe 
parametry bez zmian?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Dot. Pakietu 1, D 
Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez katalogowego określenia 
,,posiadający kontrolowane rozciąganie … i plastyczne odkształcanie węzła”, 
pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Dot. Pakietu 1, D, poz. 8 
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu szwu samouszczelniającego, pozostałe 
parametry bez zmian?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 



 

 

Dot. Pakietu 1, E, F 
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, wchłanialny, 
poliglekapron, o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 70&, po 14 dniach 40%, po 
21 dniach 15%, po 28 dniach 5% i czasie wchłaniania 90-120 dni?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Dot. Pakietu 1, G 
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, niewchłanialny, poliester, 
powlekany silikonem?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Dot. Pakietu 1, H 
Czy Zamawiający wykreśli lub wydzieli w/w pozycję? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Odpowiedzi do pytań wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część 
SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie 
przedmiotowego zamówienia. 
 

Z poważaniem, 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
 Strona internetowa zamawiającego  
 a/a 


		2022-03-23T13:46:22+0100




